EDITAL  SMA Nº106, DE 22 DE MAIO  DE  2012.

O Secretário Municipal de Administração no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o
processo 07/006665/2011e, em conformidade com o disposto na
Resolução SMA Nº 1640, de 28 de dezembro de 2010, divulga o
resultado dos Recursos da Prova Discursiva, interpo stos pelos
candidatos, abaixo identificados, referente  ao  Concurso Público
para provimento de cargos de Professor I – Matemáti ca do
Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no
âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

INSCR NOME RESULTADO
RECURSO

922893 Alexandre Tergileni  Barbosa da Silva Mantida a nota

921992 Alex Bruno Nery Mantida a nota

921941 Luiz Roberto Conegundes Salvador Mantida a nota

924903 Valeska Aparecida Rodrigues da Silva Mantida a nota

Rio de Janeiro, 22 de maio de 2012.

PAULO JOBIM FILHO
Secretário Municipal de Administração